
 

Uchwała nr 2/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Rada Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przyznaje Rektorowi Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, prof. dr. hab. Piotrowi Ponikowskiemu 

dodatek zadaniowy w wysokości 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego Rektora, od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., t.j. na okres 1 roku. 

§ 2. 

Rada  Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu podejmując uchwałę o przyznaniu 

dodatku zadaniowego Rektorowi, wzięła pod uwagę zwiększenie zakresu obowiązków 

służbowych oraz podjęcie przez Rektora realizacji dodatkowych, długofalowych zadań, wśród 

których wskazać należy w szczególności: 

1) podjęcie skutecznych działań celem pozyskania finansowania zewnętrznego dla 

strategicznej inwestycji Uniwersytetu i Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w celu konsolidacji świadczeń onkologicznych w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym  

w ramach nowego Centrum Hematoonkologii Dorosłych; 

2) skuteczne działania na rzecz uzyskania przez uniwersytet zaproszenia do wąskiego 

grona najlepszych uczelni aplikujących o status uczelni badawczej wraz z 

pozyskaniem dodatkowych środków na przeprowadzenie procesu przygotowawczego 

do udziału w konkursie w 2026 roku; 

3) wykraczanie poza przyjętą i realizowaną strategię rozwoju uniwersytetu, wyznaczanie 

nowych celów i kierunków rozwoju. 

 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 


